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
73 lots, 2017 € de charges annuelles. Réf 008/2796

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 31

RENNES 294 920 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :9 920 € soit 3,48 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au coeur du centre ville, 
Résidence Ambroise Paré, appt T2, 1er 
étage, 43.07 m2 hab avec balcon : Entrée, 
placard, Séjour avec espace cuisine amé-
nagée ouvrant sur balcon de 5 m2, chambre 
avec SDB privative. Poss. achat garage en 
sus. Copropriété de 99 lots, 120 € de charges 
annuelles. Réf 010/2019

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 215 46

RENNES 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - 
RENNES, T4 - Exclusivité - RENNES - ''Emeraude'' 
Rue de Brest Proximité immédiat de la Place des 
Lices Au 4ème étage de la copropriété un apparte-
ment d'environ 76,13m2 comprenant : Entrée, déga-
gement, salon-séjour avec accès balcon/terrasse 
(9m2), cuisine, bureau/pet... Copropriété de 380 
lots, 2540 € de charges annuelles. Réf 138/2061

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 199 20

RENNES 319 640 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :14 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
POTERIE - Appartement à vendre - RENNES 
- ALLEE DU LAVAIS - Dupl d'envi 72m2 situé au 
3eme étage, composé : RDC : 1 ent avec pl, 1 WC 
, 1 pièce de vie avec cuisine A/E, balcon. Au 1er : 1 
palier, 1 SDB avec WC, 2 ch, 1 terrasse. prix : 305 
000 € net vendeur + 14 640  € Copropriété de 23 
lots, 1824 € de charges annuelles. Réf 01-196-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

RENNES 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 800 € soit 4 % charge acquéreur
Appartement avec jardin à vendre à Rennes, 
bien, copro 2012. type 5, comprenant : un grand 
salon/séjour lumineux , cuisine fermée amé-
nagée et équipée, un couloir, salle de bain, un 
wc et une douche, 4 chbres .Au sous-sol deux 
emplacements pour véhicules. N ATTENDEZ 
PAS ! Me Marie-Jeanne SERANDOUR-HUON-
ALTER LEX NOTA... Réf 35049-994954

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23

negociation.35049@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES  360 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - RENNES Thabor : Dans 
une résidence intimiste, de très haut standing, T2, 
46 m2, entrée avec placard, séjour donnant sur 
belle terrasse de 12 m2 Sud, chambre avec accès 
à la terrasse ; 1 parking couvert, livraison 4ème 
trim. 2024 ; PRIX PROMOTEUR 375 000  € TTC 
Service négociation Neuf - Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 002/3010-05
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 199 43

RENNES 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Proche de toutes 
commodités, commerces, métro, cet apparte-
ment traversant offre le charme de l'ancien et est 
composé comme suit : - Entr, cuis , sal- séj , une 
chambre, sdb avec wc, bureau avec dressing. - 
Une cave en sous-sol. Copropriété de 16 lots, 
800 € de charges annuelles. Réf 008/2807

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    69 10

RENNES 398 050 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 3,39 % charge acquéreur
Rennes Baud-Chardonnet, maison de ville 
récente, T4 duplex, 90,90 m2 hab., 1er 
niveau : Entrée, placard, cuisine aménagée , 
salon sur terrasse sud et escalier d'accès au 
jardin, cellier ; 2 sd niveau : SDB, 3 ch. pla-
cards,. Garage en sous-sol. prévoir finitions. 
Copropriété de 67 lots, 2092 € de charges 
annuelles. Réf 010/2001

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 249 54

RENNES 428 696 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :18 696 € soit 4,56 % 
charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - RENNES, T4 - 
PLEIN CENTRE - RUE DE MONTFORT - Au 
2ème étage - A RENOVER - Un appartement 
comprenant trois pièces, une cuisine, une 
salle de bains Une cave et caveau en sous-
sol Copropriété de 18 lots, 1785 € de charges 
annuelles. Réf 056/1512

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 201 6

RENNES 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - T 4 de 82m2 Cité Judiciaire ascen-
seur, Entrée, cuisine, 2 ch, salle d'eau, wc , pièce 
de vie avec balcon Sud sur jardin. Une cave 
ainsi qu'un garage double en sous-sol viennent 
compléter ses prestations. Classe énergie : 
D - Classe climat : B - Copropriété de 101 lots, 
1355 € de charges annuelles. Réf E06/IDG
SAS BRMG NOTAIRES - 02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 31

RENNES 528 360 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :18 360 € soit 3,60 % 
charge acquéreur
Venez découvrir ce lumineux 7 pièces de 
124,46 m2 composé d'une entrée avec pla-
card, salon-séjour de 34 m2 orienté Sud, cui-
sine, 4 chs dont 1 avec balcon au Sud, sde 
et sdb, 2 wc, placards. Cellier et pkg privatifs. 
Réf 35024-992884

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 31

RENNES 537 100 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 3,29 % charge acquéreur
FOUGÈRES - Quartier Fac de droit, apparte-
ment T5, 138 m2 hab. 5ème avec ascenseur : 
Entrée, Gd séjour 51 m2 sur parquet exposé 
sud avec cheminée marbre, cuisine aména-
gée, cellier, grands placards, salle de bains, 
3 chambres, poss.4 ch, salle d'eau. Cave et 
garage au sous-sol. Copropriété de 41 lots, 
2640 € de charges annuelles. Réf 010/2018

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

http://www.bonjourdemenagement.com
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MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 97 3

RENNES 592 120 € 
565 000 € +  honoraires de négociation :27 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - CENTRE VILLE 
Exceptionnel appartement de 80 m2 , prestations 
de grande qualité, dernier étage avec une vue 
époustouflante sur Rennes, ascenseur, com-
posé comme suit : - Entrée- séj-sal-cuis , balcon 
sud, 1 chamb avec pl, 2éme chamb en dressing 
sde, WC. - Une cave . Copropriété de 17 lots, 
1153 € de charges annuelles. Réf 008/2794

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 315 69

RENNES 640 000 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,23 % charge acquéreur
RENNES, T4 - RENNES - Centre-ville - Les Halles 
- Boulevard de la Liberté A proximité immédiate 
de toutes les commodités, appartement duplex 
d'environ 103m2 (145m2 au sol) situé au deuxième 
et dernier étage de la copropriété (sans ascenseur) 
comprenant : Cuisine équi... Copropriété de 4 lots, 
1662 € de charges annuelles. Réf 138/2070
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES
659 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES JEANNE D'ARC : Au dernier étage, 
superbe T4 duplex avec une terrasse de 
54m2 séjour-cuisine exposé Ouest, 3 chbres, 
2 salles d'eau, 2 wc ; cellier ; pkg, livraison 
1er trim. 2025 PRIX PROMOTEUR 659 
000  € TTC Service négo Neuf - K. Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 002/3002-05
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 107 11

RENNES 659 200 € 
640 000 € +  honoraires de négociation :19 200 € soit 3 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement de 142 m2 
à vendre à Rennes (35) : Venez découvrir a 
Rennes cet appartement de 7 pièces de 142 m2 
situé en centre-ville QUARTIER COLOMBIA. Il 
est composé : d une entrée , d un salon séjour 
bureau donnant sur une grande véranda, d 
une cuisine, une salle... Copropriété de 192 
lots, 2840 € de charges annuelles. Réf 2303
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 227 48

RENNES 750 000 € 
721 848 € +  honoraires de négociation :28 152 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES, Maison T5 - RENNES CENTRE / 
MABILAIS Maison des années 30 sur terrain 
de 168 m2 à proximité du mabilais comprenant 
une entrée, une cuisine, un séjour salon tra-
versant, une chambre avec salle d'eau, un wc. 
A l'étage: 4 chambres, un bureau, une salle 
de bains, un ... Copropriété de 1 lots, 1 € de 
charges annuelles. Réf 006/1954

SELARL NEONOT - 02 99 79 48 41

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 131 24

RENNES 786 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :36 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - 
Appart ''Esprit Loft'', original, spacieux, lumineux, 
atypique sur 3 niveaux, composé : Au 1er : - Entr-
bur, cuis A et E sur séjour -salon au sud avec 
balcon, WC. Au 2eme : - Palier, deux chamb , 
sde, sdb, WC. Au dernier : - Buanderie, chamb 
sur '' Rooftop''. 2 PK . Copropriété de 60 lots, 
2352 € de charges annuelles. Réf 008/2802

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 235 50

RENNES 899 900 € 
860 000 € +  honoraires de négociation :39 900 € soit 4,64 % charge acquéreur
RENNES, La Cerisaie, appartement 7 pièces de 
182m2 hab. avec ASCENSEUR, situé au dernier 
étage avec terrasse et balcon Sud Est et Nord 
Ouest, comprenant une entrée, un WC, un salon/
séjour/salle à manger, une cuisine A/E avec arrière 
cuisine, 3 chambres, une salle ... Copropriété de 273 
lots, 6000 € de charges annuelles. Réf 048-V750

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

ST JACQUES DE LA LANDE 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 980 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
Etude de Bruz - Appartement type 4 au rez-de-
chaussée comprenant : Entrée avec placard, 
salon-séjour, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Chauffage gaz collectif. Exposition 
Est / Ouest traversant. Cave en sous-sol, par-
king et garage. Copropriété de 1 lots, 1446 € 
de charges annuelles. Réf 35129-4223

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 154 29

ACIGNE 299 520 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 520 € soit 4 % 
charge acquéreur
T4 duplex av jardin de 150m2 Entrée, pièce 
de vie Sud/Ouest, cuisine A et E, garage, wc 
ch avec salle d'eau A l'étage,2 ch, wc, sdb 
TF 2022: 850  € Cl E: C - Cl c : C - Montant 
dépenses annuelles d'énergie : 1060 à 1480  € 
(base 2022) Copropriété de 21 lots, 425 € de 
charges annuelles. Réf E09/IDG
SAS BRMG NOTAIRES - 02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 96 13

ACIGNE 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 4 % 
charge acquéreur
Entrée, pièce de vie, cuisine A et E, ch, wc. A 
l'étage : 3 ch, salle d'eau/ buanderie, sdb, wc. 
jardin clos , 2 places de pk TF 2022: 836  € - 
Classe énergie : C - Classe climat : C - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 890 à 1280  € (base 2022) 
Réf E15/IDG
SAS BRMG NOTAIRES - 02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 394 108

BAIN DE BRETAGNE 186 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,33 % 
charge acquéreur
Réellement à BAIN DE BRETAGNE ! Aux 
portes de la ville, maison indépendante édifiée 
en 1966, sur sur sous-sol complet, elle dispose 
d'une entrée avec placard, une cuisine indé-
pendante, un séjour-salon, 3 chambres, sde. 
Tout à l'égout. Extension possible. Terrain de 
768m2. Réf 136/4836a

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 63 12

BAIN DE BRETAGNE 263 925 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :8 925 € soit 3,50 % 
charge acquéreur
Maison de lotissement achevée en 2018 idéale-
ment située d'env 90 m2 habitables. Décoration 
soignée. Trois chambres à l'étage, sanitaires à 
chaque niveau. Garage attenant, jardin paysagé, 
terrasse et pergola à l'abri des regards. AUCUN 
TRAVAUX A PREVOIR - Classe énergie : C- 
Classe climat : C Réf 136/4839b

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 186 6

BAIN DE BRETAGNE 850 721 € 
820 000 € +  honoraires de négociation :30 721 € soit 3,75 % 
charge acquéreur
A 25 minutes de l'entrée de RENNES, bel 
ensemble immobilier comprenant deux mai-
sons d'habitation (environ 293m2 et environ 
159m2), une bâtisse à rénover, annexes et 
parcelles. Environ 5 Ha de terres. Bel environ-
nement. Classe énergie : D Réf 018/4302

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 254 66

BAULON 135 460 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 460 € soit 4,20 % charge acquéreur
En centre bourg, jolie maison en pierres à rafrai-
chir intérieurement avec un potentiel de près de 
200 m2, comprenant : hall d'entrée, salon / séjour 
avec cuisine ouverte, 3 chambres, bureau, salle 
de bains et deux espaces greniers. Garage et 
petit terrain. Situation en centre bourg. Beau 
potentiel. Réf JS/160

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 287 9

BAULON 207 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 600 € soit 3,80 % charge acquéreur
BAULON / PROXIMITE CENTRE BOURG / 
IMPASSE Bien située, maison indépendante sur 
un terrain de 458 m2, vous trouverez : salon / séjour 
avec poêle à granulé, cuisine, 3 chambres, salle de 
bains. Garage de plus de 70 m2. Proximité com-
merces et services. A visiter. Pour toutes informa-
tions ou rendez-vous, contacter Julie... Réf JS/155

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 141 20

BETTON 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
Produit rare ! CENTRE VILLE, idéalement 
située. Belle exposition sans vis-à-vis. Beau 
potentiel, comprenant : un grand salon/séjour 
lumineux avec poêle, cuisine, suite parentale 
au rdc+ salle d'eau, 3 ch+ possibilité bureau à 
l'étage, sdb. Un sous-sol complet. Très beau 
jardin sans vis -à vis . Réf 35049-979425

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23

negociation.35049@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 243 51

BETTON 582 400 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :22 400 € soit 4 % charge acquéreur
A 10 mn à pieds de la gare, proche du centre de 
Rennes, commune avec tous les services. Maison 
d'habitation construite sur un terrain d'environ 1400 
m2,au rez de chaussée :1salon/séjour avec che-
minée,1 salle à manger,1cuisine,1 SDB, 2 belles 
chambres,1 bureau,1 wc. A l'étage : 2 grandes 
chambres, 1 mezz,1sde,1wc. Réf 35049-978786

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23

negociation.35049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 50 3

BETTON 691 680 € 
660 000 € +  honoraires de négociation :31 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Magnifique maison contempo-
raine et passive de 2020, prestations et mate-
riaux haut de gamme : Rdc : - Entrée bureau, 
cuis A et E, séjour- salon avec cheminée , 
arrière-cuisine, chamb, sde , WC. Au 1er: - Un 
palier, 3 chamb, sdb, WC. Garage double // ter-
rasse sud/ouest. Terrain de 329 m2. Réf 008/2753

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 38

BOURG DES COMPTES 298 000 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,47 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol complet avec une pièce de 
jeux, buanderie et cave. Au rdc, entrée, séjour-
salon avec cheminée, véranda exposée sud, 
cuisine équipée, chambre, sde, wc. A l'étage, 
espace bureau, 3 chambres, salle d'eau et wc. 
Terrain de 560 m2. La maison est équipée d'un 
chauffage au gaz de ville Réf 35129-4062

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 173 5

BOURG DES COMPTES 354 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 4,12 % charge acquéreur
Etude de Guichen - Maison de 2000 dans le centre. 
Au rdc: pièce de vie avec poêle à bois donnant 
sur une terrasse exposée sud, cuisine indépen-
dante, chambre, sde et wc. A l'étage, 3 chambres, 
bureau, sdb et wc. Garage et carport - Chauffage 
par pompe à chaleur - Terrain de 1 200 m2 clos et 
arboré avec puit artésien Réf 35129-4157

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     491 16

BREAL SOUS MONTFORT 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
ETUDE DE BREAL SOUS MONTFORT - Exclu, 
maison type 5 avec 3 chambres sur sous sol com-
plet comprenant : entrée , séjour salon cuisine 
avec cheminée, chambre , sde et wc A l'étage ; 
2 chambres , wc, 2 greniers pour salle d'eau et 
chambre supplémentaire. Maison reliée au tout 
à l'égout avec terrain de 2066 m2 Réf 35129-4172

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 140 26

BRUZ 350 000 € 
336 900 € +  honoraires de négociation :13 100 € soit 3,89 % 
charge acquéreur
BRUZ, Maison d'habitation - BRUZ - 10 mn à pied 
de la Mairie Maison de 100 m2 (109 au sol) avec 
garage comprenant : - Au RDC: une cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour, un wc, un garage avec 
coin lingerie - A l'étage : 4 chambres dont une avec 
salle d'eau, une salle de bains, un wc. Jardin - 
Classe énergie : C - Class... Réf 006/1968

SELARL NEONOT - 06 14 21 06 99

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 226 7

BRUZ 437 640 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :17 640 € soit 4,20 % charge acquéreur
BRUZ, Maison d'habitation - Exclusivité - BRUZ 
- Mare de La Salle (Entre Bruz et Chartres-de-
Bretagne) Arrêt de bus à proximité Sur une par-
celle de 784m2, maison d'habitation avec potentiel 
d'environ 161m2 libre de toute occupation actuel-
lement divisée en deux logements comprenant 
: - Logement 1 : Entrée, cuisine ou... Réf 138/2065

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 350 84

BRUZ 445 400 € 
425 000 € +  honoraires de négociation :20 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Proximité immédiate du bourg, sur une parcelle 
de 623m2, maison T7 d'environ 157m2 habitables 
comprenant sous-sol complet avec garage et 
caves. Au r.d.c : cuisine A/E, grande pièce de vie 
avec salon donnant sur le jardin, 1 chambre, w.c. 
Au 1er étage: 5 chambres, salle d'eau avec w.c,. 
Grenier aménageable. DPE: F Réf VR/288

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 104 15

BRUZ 503 915 € 
485 000 € +  honoraires de négociation :18 915 € soit 3,90 % charge acquéreur
GOLF DE CICÉ BLOSSAC - Exclu Domaine de 
Cicé Blossac - à 100m de l'arrêt de bus et 400m du 
golf - Maison offre de beaux volumes dont un séj-
salon d'environ 40 m2 prolongé par sa véranda - 
cuisine équipée, 5 chambres, rangements, garage 
avec cave atelier - Grande cour, jardin arboré sans 
vis à vis. Terrain 675 m2. Réf 35129-3912

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 297 9

BRUZ 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Centre ville, maison traditionelle de1977, dans 
un environnement calme , composée comme 
suit : rdc : - Entrée, séjour-salon avec cheminée, 
cuisine, arrière-cuisine avec accès direct au 
garage double, un dégagement avec placards, 
salle d'eau, chambre, WC. Au 1er : - Trois chamb 
, l Exceptionnel terrain de 1510 m2 . Réf 008/2790

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 96 22

BRUZ 595 000 € 
574 879 € +  honoraires de négociation :20 121 € soit 3,50 % charge acquéreur
RARE : à Bruz sur une parcelle de 815 m2, très 
belle maison de famille en pierre de 5 ch dont une 
au rdc, séjour lumineux, cuisine séparée. Grand 
s-sol carrelé. Nbreux rangements. Surface 127,20 
m2. Garage, atelier et carport pour deux véhicules. 
Commerces, gare, écoles à 10 mn à pied. Arrêt de 
bus à 2 pas. DPE : C. Réf 2022-42

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 98 4

BRUZ 820 810 € 
790 000 € +  honoraires de négociation :30 810 € soit 3,90 % charge acquéreur
VENTE MAISON 7 PIÈCES À BRUZ (35) EN 
EXCLUSIVITE Vous en avez rêvé, alors venez 
découvrir cette belle maison moderne de plain-
pied de 189 m2 habitables aux prestations de 
qualité, sur un terrain de 900 m2 avec piscine 
et jacuzzi. Elle se compose: D'une entrée avec 
placard donnant sur un bel espace de vie de 
70 m2 av... Réf 2305
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

http://www.viag2e.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    83 12

BRUZ
898 000 €  (honoraires charge vendeur)

Office Notarial de Me Rozenn MICHEL à Bruz 
Vert Buisson. Superbe contemporaine de type 
9 de 217m2 avec 5 chambres sur un terrain de 
1290m2. Prestations haut de gamme. Piscine 
chauffée. Environnement très calme et privilé-
gié. Produit d'une grande qualité. Réf 43

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 268 8

CESSON SEVIGNE 356 320 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :16 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison T6 - Investisseur...
Cesson La Ménouriais/Route de Chantepie, 
ensemble immobilier: - Maison de 97 m2 au rdc, 
salon avec cheminée; cuisine ouverte AE, bureau 
ou chambre, salle de bains mixte, wc, l'étage des-
sert deux chambres, cabinet toilette (possibilité salle 
de bains), wc, bureau. - T 2 dupl... Réf 007/2251

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 142 4

CESSON SEVIGNE 469 800 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :19 800 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
- QUARTIER BELLEVUE - Située au sein 
d'un agréable quartier résidentiel, au calme 
et à proximité du centre de CESSON-
SEVIGNE, EMPLACEMENT DE CHOIX pour 
cette maison d'architecte NON MITOYENNE 
construite au milieu des années 80 et implan-
tée sur un terrain de 421 m2. Réf 150/1885
SELARL NOTARY HOME - 02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 239 7

CESSON SEVIGNE 651 300 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :21 300 € soit 3,38 % charge acquéreur
LA RENAUDIÈRE - Belle maison familiale 
144m2 habitables (surface utile 185m2) . Au 
RDC entrée, vaste salon séjour 40m2 chemi-
née, véranda 30m2, cuisine, chambre, sde. A 
l'étage, palier 4 ch placard, SDE et WC. Sous-
sol . Chauffage électrique (convecteurs récents), 
toiture ardoises naturelles - Classe énergie : D 
- Classe climat : B - Réf 019/4923 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 311 10

CESSON SEVIGNE 681 200 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :31 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
HORS LOTISSEMENT - Aux portes de 
RENNES, dans un cadre bucolique, charmante 
longère en pierre, rénovée et comprenant : Au 
RDC : - Entr, cuisine aménagée, salon avec che-
minée, 1 cham /bur, WC, 1 chamb ,SDE. Au 1er 
: - un espace , 2 chambr avec pl, SDB, wc. - Un 
garage double avec grenier. - Un local vélos. 
Terrain arboré : 1549 m2. Réf 008/2788

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 126 26

CESSON SEVIGNE 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
CESSON-SEVIGNE (35310) - PROCHE 
LONGCHAMPS Une Maison individuelle de 
Type 8 de 257m2 Habitable Un jardin clos et 
arboré de 1.300m2 environ. Une piscine bali-
naise chauffé récente. LIBRE A LA VENTE 
Réf 060-V87

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    72 8

CESSON SEVIGNE 1 113 900 € 
1 080 000 € +  honoraires de négociation :33 900 € soit 
3,14 % charge acquéreur
LA HUBLAIS - Quartier La Hublais, maison 
T7, 230 m2 hab. sur terrain de 1056 m2 , beaux 
volumes : RDC : Entrée, séjour 58 m2 au sud 
sur jardin, cuisine aménagée, bureau, ch avec 
S d'eau, buanderie, cave, garages ; Au 1er : 
Salon d'étage, 3 ch, SDB, balcon, grenier. 
Réf 010/2008

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 4

CHANTELOUP 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
A 5 mn de Bourgbarré et Corps-Nuds, dans le 
centre bourg de Chanteloup, venez découvrir 
cette maison de 2001 sur un terrain de 1090 
m2. Salon-séjour de 35 m2, cuisine de 14 m2, 4 
chs dont 1 au rdc, sde et sdb. Aérothermie et 
poêle à bois. Réf 35024-994290

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 159 33

CHARTRES DE BRETAGNE 298 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 6,43 % charge acquéreur
Etude de Bruz Maison T5 située proche du 
centre. Au RDC : entrée, salon-séjour avec che-
minée, cuisine aménagée, chambre, sdb, WC. A 
l'étage 3 chambres, sde, WC. Ss : garage, buan-
derie, cave. Rénovation : menuiseries, chaudière 
gaz, tableau électrique, isolation extérieure du ss 
et combles). Terrain de 454m2. Réf 35129-4226

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 292 43

CHATEAUGIRON 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
Une maison d'habitation (initialement deux 
logements) de Type 6 orientée Est/Ouest. Sur 
un terrain clos à l'arrière d'environ 355m2 avec 
abri de jardin. Garage non attenant. Classe 
énergie : E Réf 018/4298

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 310 10

CHATEAUGIRON 353 441 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 441 € soit 3,95 % 
charge acquéreur
Ancien corps de ferme composé d'une maison 
d'habitation, une petite longère attenante côté 
Ouest. Etable et écurie vers le Sud/Est, préau 
attenant. Cour vers le Sud et jardin. Le tout sur 
un terrain d'environ 1150m2. Classe énergie : 
E Réf 018/4286

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 188 29

CHATEAUGIRON 370 800 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 3 % 
charge acquéreur
Maison à vendre Châteaugiron (35), comprenant: 
- au rez-de-chaussée : cuisine, salle à manger, 
cheminée avec insert, une grande chambre, une 
salle d'eau, WC, - à l'étage : trois chambres, WC, 
grenier, une salle de bains. Sous-sol complet. 
Jardin avec puits. Très belle parcelle, produit rare 
sur Chateaugiron ! Réf JG 34

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 313 41

CHATEAUGIRON 374 161 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 161 € soit 3,93 % 
charge acquéreur
Jolie maison individuelle de Type 5, édifiée sur 
cave, orientée Sud. Entrée par une cour au Nord 
avec un garage individuel. Jardin vers le Sud. 
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
GUICHEN, une maison en pierre de caractère. 
Possibilité d'aménagement du grenier et des combles 
- Le tout sur un terrain d'environ 400 m2 exposé SUD 
et un terrain à proximité d'environ 600m2. Pour toutes 
informations ou rendez-vous, contacter Maxence 
LEVREL au 06.08.05.93.19. Réf ML/43

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 29

GUICHEN 325 260 € 
312 000 € +  honoraires de négociation :13 260 € soit 4,25 % charge acquéreur
Au calme dans un lotissement agréable, maison 
T3 comprenant : AU RDC : Grande pièce de vie 
avec cuisine ilot central donnant sur une terrasse 
, triple exposition Est - Ouest et Sud. Chambre 
SDE privative, WC. A L'ETAGE : 3 chambres, 
SDB, WC. Un garage disposant au-dessus d'une 
pièce aménagée. Jardin paysager. Réf 012/2579

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 56

GUIGNEN 197 220 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 220 € soit 3,80 % charge acquéreur
A GUIGNEN, une maison de plain-pied d'une sur-
face d'environ 70 m2 comprenant: un salon / salle 
à manger, une cuisine, buanderie, un cellier, un 
wc, une salle d'eau et deux chambres. Le tout sur 
un terrain de plus de 1900 m2 avec dépendances. 
Pour informations ou rendez-vous, contacter 
Maxence LEVREL au 06.08.05.93.19. Réf ML/46

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    290 63

GUIGNEN 238 740 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 740 € soit 3,80 % charge acquéreur
A GUIGNEN, une maison de plain-pied compre-
nant : une cuisine aménagée, un salon - séjour, une 
salle d'eau, une salle de bains, un WC indépen-
dant et trois chambres (combles aménageables). 
Le tout sur une parcelle de plus de 900 m2. Pour 
toutes informations ou rendez-vous, contacter 
Maxence LEVREL au 06.08.05.93.19. Réf ML/54

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 355 95

GUIPRY-MESSAC 158 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 250 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison de plain-pied d'env 85 m2 à rafraichir 
couverte en ardoises naturelles. Entrée, séjour, 
cuisine, 3 CH, SDE, autre pièce avec cheminée 
sur parquet ancien. A l'étage : grenier aména-
geable. Terrain clos de 1 038 m2 avec carport. 
Chauffage au fuel, assainissement individuel et 
électricité à remettre aux normes. Réf 1005657

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 388 12

GUIPRY-MESSAC 158 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 250 € soit 5,50 % charge acquéreur
Longère composée de 2 logements similaires de 
122 m2 au sol. Chaque logement comprend : cui-
sine avec cheminée, salon, CH, SDE. A l'étage : 
grenier aménageable de 84 m2. Terrain de 1 491 
m2 en partie constructible, 2 garages et anciens 
refuges à porcs. Menuiseries double vitrage 
PVC, chauffage électrique. Réf 1005612

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 134 22

GUIPRY-MESSAC 179 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :9 350 € soit 5,50 % 
charge acquéreur
Proche gare SNCF, maison de 134 m2 sur terrain 
de 378 m2. Cuisine A/E, salon, SDB, buanderie. 
Au 1er étage : CH avec un très grd balcon, 2 CH 
de + de 20 m2. Jardinet avec place de parking. 
Maison alimentée par puits, raccordée au TAE, 
pompe à chaleur. Réf 1004298

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 130 4

GUIPRY-MESSAC 257 715 € 
249 000 € +  honoraires de négociation :8 715 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison de 2008, en centre bourg, comp. sal/séj , 
cuis équipée, 4 ch dont 1 en rdc av sde priv., ch 
d'amis, bureau et sde à l'étg.Un garage attenant.
Terrain de 510 m2Montant estimé des dépenses 
d'énergie pour un usage standard : entre 1010 € 
et 1420 € /an. Prix moyens indexés au 01/2021Les 
informations sur les risques ... Réf 78/650
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation.35078@notaires.fr

http://www.viagimmo.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 128 4

GUIPRY-MESSAC 450 225 € 
435 000 € +  honoraires de négociation :15 225 € soit 3,50 % charge acquéreur
EXCLU, maison coup de coeur alliant volumes 
et luminosité, de 180m2 avec terrain de 1200 m2 
; Située en agglo, vous profiterez de toutes les 
commodités.Elle conviendra à toute la famille ou 
chacun trouvera son espace et profitant d'une 
belle pièce de vie, qui inspire partage et convi-
vialité.DPE : Montant estimé des ... Réf 78/648
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 175 5

HEDE-BAZOUGES 307 390 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :12 390 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE- CAMPAGNE - HEDE BAZOUGES, Au 
calme, vue sur Etang de Bazouges, maison 4 
ch. 1 bur., 2 SDE, 2 WC 1 grde pièce de vie + 
coin-cuisine et séjour avec poêle à granulés. 
Le tout sur terrain de 370 m2. - Classe énergie 
: C - Classe climat : A -Prix HNI : 307 390  € dt 
4,20% Hon. Négo TTC charge Acq. Prix Net V 
:295 000  € - Réf : 020/492 Réf 020/492

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51

office.bodic@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 341 95

HEDE-BAZOUGES 403 800 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :13 800 € soit 3,54 % charge acquéreur
Proche accés 4 voies, secteur Saint-symphorien, 
maison de type 8 comprenant un séjour-salon 
donnant sur une véranda exposée , une cuisine 
aménagée, 5 chambres dont une en rdc, salle de 
bains et salle d'eau, sous-sol complet, sur un ter-
rain de 6574 m2 sans vis à vis, travaux à prévoir, 
cadre agréable, chalet sur la p... Réf 1802

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 276 8

IRODOUER 278 720 € 
268 000 € +  honoraires de négociation :10 720 € soit 4 % charge acquéreur
A IRODOUER (35850), une maison à usage 
d'habitation (longère rénovée) : - une partie à 
usage de gîte, avec entrée et cour privative, 
- une partie à usage d'habitation principale, 
Puits. Grande cour avec plusieurs hangars 
pouvant servir de garage/stockage. Terrain 
autour et champs attenants. Réf 1005071-FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 225 7

JANZE 419 908 € 
403 000 € +  honoraires de négociation :16 908 € soit 4,20 % charge acquéreur
Dans agréable quartier, maison ancienne rénovée 
et agrandie en 1993/1994 de plus de 180m2 offrant 
séjour-salon avec cheminée, cuisine équipée, 
chambre, buanderie/arrière-cuisine, et garage 
double. Véranda de plus de 40m2 avec poêle. A 
l'étage : quatre pièces à usage de chambre, sani-
taires. Terrain de près de 1000m2. Réf 134/4016

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 253 65

LA BOUEXIERE 189 644 € 
182 000 € +  honoraires de négociation :7 644 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLEIdéalement située, En impasse, 
maison sur sous-sol se compose au rez-de-
chaussée d'une entrée, un salon-séjour, une 
cuisine, trois chambres avec placard, une salle 
d'eau et WC. Garage en sous-sol. Agréable 
terrain de 542m2. Travaux de rafraîchissement 
à prévoir.Honoraires inclus de 4.2% TTC à la 
charge d... Réf VM415-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 146 4

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
RDC : entrée, pièce de vie avec plafond cathé-
drale, salon, jardin d'hiver avec jacuzzi, salle à 
manger, cuisine A et E, WC, chbre avec placards, 
SDE. Etage : palier, mezz., WC, SDE avec sauna, 
2 chbres avec placard. Ss-sol complet, atelier, 
buanderie, gge. Plancher chauffant et rafraichis-
sant RDC et étage. Terrain. Réf 140/1478
SCP BIENVENUE et LORET - 02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    175 5

LAILLE 370 800 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 3 % 
charge acquéreur
La maison est située sur la commune de 
LAILEE, sur parcelle de + de 850m2. Vous pro-
fiterez au RDC d'une entrée, belle cuisine sépa-
rée équipée et aménagée avec un insert, pièce 
de vie, une chambre, SDB et WC. A l'étage : 2 
chambres, 2 bureaux, SDB avec WC. Au Sous-
Sol : garage, buanderie, cave. Réf 3896

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74

negociation.35147@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    179 5

LAILLE 477 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :17 000 € soit 3,70 % charge acquéreur
Etude de Guichen - Maison en pierre rénovée 
située dans un endroit calme et privilégié en 
lisière de forêt - RDC : pièce de vie, cuisine 
équipée, bureau cheminée avec insert, chambre 
parentale avec sde. A l'étage, mezzanine, 3 
chambres, sdb, wc. Double garage avec grenier 
aménagé - Terrain de 1,1 hectare Réf 35129-4167

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 563 16

LE RHEU 229 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4,09 % charge acquéreur
A l'entrée de la ville, à moins d'1 km du Lycée, 
de l'école maternelle et du centre, ensemble 
de deux bâtisses anciennes en pierre et terre à 
restaurer entièrement, sur un terrain de 709 m2 
. Possibilité de faire deux habitations. Prévoir 
assainissement autonome et rénovation com-
plète. Réf 029/1631

SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBIL-
LOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 347 11

LE RHEU 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4 % 
charge acquéreur
RDC : Une entrée dégagement, un débarras, 
Un WC, un séjour salon avec cheminée, Une 
cuisine fermée équipée, ETAGE : un dégage-
ment, trois chambres avec placard,Une salle 
de bains.Un garage attenant avec grenier au-
dessus LIBRE A LA VENTE Réf 060-V83

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 176 17

LE RHEU 699 016 € 
667 000 € +  honoraires de négociation :32 016 € soit 4,80 % charge acquéreur
LE RHEU, Centre ville maison, au pied des com-
modités et au coeur d'un jardin clos exposé Ouest, 
maison de 244m2 habitable comprenant une 
entrée, une cuisine A/E, un salon avec accès au 
jardin. Au 1er étage, deux chambres et un bureau, 
un WC , une salle d'eau et un salon/séjour avec 
poêle à bois et accès terrasse. Au... Réf 048-V775

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 233 7

MELESSE 534 480 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :24 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
MELESSE, Maison T7 - Melesse, vaste et lumi-
neuse maison des années 70 sur sous-sol complet 
enterré . Au rdc, entrée, salon séjour avec chemi-
née de 33 m2 prolongé par une véranda de 31 m2 
plein sud, cuisine , une chambre, salle d'eau, wc, 
l'étage dessert trois chambres, salle de bains, wc. 
Jardin, sous-sol complet de... Réf 007/2291

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 357 77

MORDELLES 244 500 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 4,04 % 
charge acquéreur
Dans quartier résidentiel calme proche du 
centre, écoles et commerces, maison indé-
pendante de 1967, sur terrain de 632 m2, 94 
m2 environ (113 m2 avec la véranda). Jardin. 
Chauffage gaz avec chaudière neuve. Prévoir 
travaux. Réf 029/1620

SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBIL-
LOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 119 23

MORDELLES 403 480 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :18 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
MORDELLES, Maison T5 - Mordelles, maison 
contemporaine de 2005 d'environ 123 m2 ouvrant 
sur jardin sud ouest. Au rdc, entrée, vaste salon 
séjour traversant de 52 m2 avec cheminée, cuisine 
aménagée équipée avec ilot central, office, buan-
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
faces à agencer à votre guise. Prévoir rafrai-
chissement intérieur. Prix Hon. Négo Inclus : 
171 000  € dont 3,64% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :165 000  € - Réf : 
136/4844b Réf 136/4844b

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 64 2

PONT PEAN 440 160 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :20 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à vendre - PONT PEAN - d'env 130m2 
2018 est composée : Au RDC : 1 ent avec pl, 1 
WC avec LV , 1 ch avec 1 dressing et 1 SDE. 1 
pièce de vie. 1 cuisine A/E, 1 buanderie. 1 garage. 
Au 1er : un palier, 3 ch avec pl, 1 SDB avec douche 
et baignoire, 1 WC. prix : 420 000 € net vendeur + 
honoraires de négo : 20 160 € Réf 01-195-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 451 14

QUEBRIAC 159 885 € 
153 000 € +  honoraires de négociation :6 885 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj, cuisine, un 
dégagement desservant deux chambres en 
enfilade, une salle d'eau et wc. Grenier sur le 
tout. En appentis : un cellier avec grenier au-
dessus. Terrain d'une surface totale de 2322 
m2. Réf 105/1805

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

  DPE
 exempté    
RENNES 282 690 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 690 € soit 4,70 % 
charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - EXCLUSIVITE ETUDE 
BOURGOIN LE CORNO Rennes Centre / 
Bourg L'évêque Idéalement placée, proche 
centre ville, écoles, commerces et tous types 
de transports. Maison à réhabiliter sur une par-
celle enclavée rue Le Coz. Réf 11772/9

SARL BOURGOIN & LE CORNO
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 262 55

RENNES 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
POTERIE - Maison à vendre -RENNES- 
EXCLUSIVITE - RUE DE POSNANIE- d'env 
101m2 de 1970 et composée. Au RDC : 1 ent 
avec pl, 1 cuisine. 1 WC , 1 pièce de vie. 3 ch 
dont 1 avec pl, 1 SDE. Au 1er : 1 mezzanine 
avec chambre, grenier. 1 garage, chaudière 
gaz, 1 cave à vin. prix : 320 000 € net vendeur 
+ honoraires de négo : 15 360 € Réf 01-198-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 317 56

RENNES 351 080 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :16 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - RENNES, Maison T3 - Rennes Thabor/ 
Rue Edmond Rostand, maison des années 30 sur 2 
niveaux et combles. Au rdc, salon, cuisine, wc, l'étage 
dessert deux chambres, salle de bains en demi 
niveau, combles au dessus. Cave, jardin, . Maison à 
rénover entièrement, isoler et mettre aux normes. Pas 
de possibilité d'extension.... Réf 007/2246

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 271 47

RENNES 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € soit 3,42 % 
charge acquéreur
SUD - Quartier hôpital sud, maison T5 avec 
travaux, mitoyenne d'un côté, env. 100 m2 hab. 
Au rdc : : Entrée, placard, cuisine ouverte sur 
séjour 25 m2 au sud sur jardin ; A l'étage : 4 
chambres, placards, balcon, S d'eau. Grenier 
sous combles (15 m2 hab). Garage. Prévoir 
décoration, huisseries au 1er. Réf 010/2013

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 262 57

RENNES 376 118 € 
362 000 € +  honoraires de négociation :14 118 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - RENNES, Maison d'habita-
tion - RENNES - BINQUENAIS A 4 mn à pied 
METRO RENNES ITALIE - LIGNE A Maison 
comprenant : - Au RDC: une cuisine, un séjour, 
un salon avec cheminée, une arrière cuisine, un 
atelier, un wc. - A l'étage: 3 chambres, une salle 
de bains, un wc. - COmbles aménageables au 
2ème étage. Jardin et garag... Réf 006/1974

SELARL NEONOT - 06 14 21 06 99

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 122 25

RENNES 377 280 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :17 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - RENNES, Maison T4 - 
Rennes Alma / Bd du Portugal , charmante 
maison de plain pied de 87 m2. Entrée, salon 
séjour avec cheminée, cuisine aménagée, 
véranda, la partie nuit dessert deux chambres, 
salle d'eau, wc. Garage, joli jardin clos avec ter-
rasse sans vis à vis. Maison en bon état d'entre-
tien et au calme. - Classe... Réf 007/2264

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    131 19

RENNES 392 900 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :12 900 € soit 3,39 % 
charge acquéreur
SUD - Quartier hôpital sud, Maison T6, env. 
115 m2 hab. : Entrée, Cellier, placard, wc, cui-
sine aménagée ouverte sur séjour- salon de 
41 m2 avec poêle, jardin au sud ; Au 1er : 4 
ch, placards, salle d'eau. Garage indépendant. 
ravalement avec isolation 2019. Réf 010/2003

DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 156 5

RENNES 403 480 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :18 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES BELLENGERAIS - Dans un parc privé et 
sécurisé , aux portes de Rennes, maison originale 
de 2009 avec jardin sud ,composée comme suit: 
RDR : - Entr, WC , cuis, séj-sal sud prolongé par 
un jardin d'hiver -terrasse . Au rdj : - Dégagement 
pl, une chamb- SDE, deux chambres, SDB, wc. 
Garage, cellier . Jardin clos de 243m2. Réf 008/2777

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 417 92

RENNES 451 586 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :21 586 € soit 5,02 % charge acquéreur
RENNES - 143/1301NR - Secteur La Poterie, 
Prox métro, Pavillon de type 5, garage, jardin de 
374 m2, Logement à consommation énergétique 
excessive. DPE : F  451 586  € Dont honoraires 21 
586,00  € TTC inclus ; Frais d'acte en plus 31 500  €. 
SCP DOUETTE & DOUETTE-ROBIC - REDON/
ALLAIRE - 02 99 70 35 25, Réf 143/1301NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 336 73

RENNES 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 258m2 maison T5 d'1 surface 
de 100 m2 au sol comprenant au r.d.c : entrée, 
buanderie et garage avec accès au jardin. A 
l'étage une pièce de vie avec cheminée, cuisine, 
2 chambres, salle d'eau et w.c. Dans les combles 
: 1 grande et 1 petite chambre. Jardin exposé 
plein SUD avec cabanon. DPE : F Réf VR/310

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 244 50

RENNES 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :19 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES La Binquenais, agréable maison 
de 1964 de 5 PP sur parcelle de près de 300 
m2. 3 chambres, nbreux travaux effectués en 
2000. Beau potentiel d'agrandissement. La 
gare, métro, bus, écoles, commerces et ser-
vices sont à proximité immédiate. L'ensemble 
habitable de suite est en bon état. Réf 2022-48

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 156 31

RENNES 512 344 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :22 344 € soit 4,56 % charge acquéreur
RENNES-PATTON/ST LAURENT - RENNES, 
Maison d'habitation - Une maison de 119m2 sec-
teur bellangerais - rue locmariaquer - mitoyenne 
des deux cotés : RDC : hall d'entrée, salon/
séjour, cuis. A, dégagement ac WC/lave mains, 
2 ch. A l'étage : couloir, trois chambres, salle de 
bains/WC Garage avec coin buanderie avec 
pièce au-dessus. Terrain de 280m2 Réf 056/1514

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 111 26

RENNES 537 849 € 
518 000 € +  honoraires de négociation :19 849 € soit 3,83 % 
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
RENNES-GARE - RENNES, Maison d'habita-
tion - Au coeur de Rennes, Dupont des Loges 
/ St Hélier, Maison des années 30 sur trois 
niveaux. Au rdc, salon séjour, cuisine aménagée, 
buanderie, une chambre avec salle de bains pri-
vative, wc, le 1er étage dessert une suite paren-
tale complète avec bureau, une chambre avec 
salle d'eau privati... Réf 007/2290

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 176 29

RENNES 1 098 500 € 
1 060 000 € +  honoraires de négociation :38 500 € soit 
3,63 % charge acquéreur
QUAI D'AUCHEL - A 2 pas du centre et du canal, 
belle maison en pierres de 185 m2 habitables. 
Double séjour, salon, cuisine A et E, 5 chbres, 
sdb, sde. Sous-sol enterré avec cave, buande-
rie, atelier et rangements. Jardin clos et paysagé 
avec dépendance. Terrain d'environ 676 m2. A 
300 m de la ligne B du métro. Réf 012/2422

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 - negociation.35012@notaires.fr

    DPE
 vierge
RENNES  1 800 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - RENNES THABOR : 
dans une résidence élégante de haut standing, 
maison d'architecte de 180m2 comprenant une 
pièce de vie de 63m2, donnant sur terrasse avec 
un SPA aménagé+jardin, 4 chbres dont une suite 
parentale, 2 SDB, Home Cinéma/Bureau ; PRIX 
PROMOTEUR 1 800 000  € TTC Service négo 
Neuf - K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 002/3021-05
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 88 17

RENNES 1 895 880 € 
1 830 000 € +  honoraires de négociation :65 880 € soit 3,60 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Maison de ville de plus 
de 300m2 quartier Thabor. entrée, salon, salle 
à manger, cuisine , wc étage: suite parentale, 
bureau, ch, SDB, wc, trois chambres, sdb, wc, 
gde salle. Un sous-sol, jardin, 2 terrasses garage 
et deux places TF3217 € Maison entièrement 
rénovée en 2010 Cl E : C - Cl C : C - Réf E28/LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 237 7

ROMILLE 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 3,80 % charge acquéreur
ROMILLE, Agréable maison sur 2500 m2 
terrain, séjour salon-cuisine aménagée et 
équipée,Poële à granules, chambre-bureau 
, buanderie, wc, à l'étage, trois chambres, 
salle d'eau, wc, Petite pièce. Carport. Cellier. 
Dépendance - garage. - Prix Hon. Négo Inclus 
: 311 400,00  € dont 3,80% Hon. Négo TTC 
charge acq - Réf : ... Réf 050/2078
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 294 77

SENS DE BRETAGNE 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété comprenant maison en pierre et 
nombreuses dépendances: entrée, séjour 
avec cheminée, SdB, cuis, véranda, Etage: 
salle d'eau, 2 chbres, bureau.2nd étage: 2 
chbres. Jardin. Dépendance dont une salle de 
fête privée avec cheminée. Jardin. Le tout sur 
3.971 m2 - Logement à consommation énergé-
tique excessive : c... Réf 137/3741

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 349 106

SERVON SUR VILAINE 239 300 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 300 € soit 4,04 % 
charge acquéreur
Charmant pavillon années 1970, à deux pas du 
centre. Sur un jardin d'environ 440m2, avec une 
façade plein Sud, au rez-de-chaussée surélevé, 
entrée , débarras, couloir, séjour Sud, cuisine 
A/E, WC, sde, 2 ch. Sous-sol complet Electricité 
refaite récemment. jardin . Réf 019/4897 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 120 23

ST ARMEL 269 100 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 100 € soit 3,50 % charge acquéreur
SAINT ARMEL, Maison d'habitation - - Classe 
énergie : C - Classe climat : C - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standard : 850 à 1190  € (base 2021) - 
Prix Hon. Négo Inclus : 269 100  € dont 3,50% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :260 000  € - Réf : 134/4021 Réf 134/4021

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 123 28

ST AUBIN D'AUBIGNE 307 200 € 
297 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 3,43 % charge acquéreur
A St Aubin d'Aubigné, ensble immo à usage 
mixte de 195 m2 s/ terrain de 239 m2 au rdc : 
cuisine, salon, local pro., une pièce, wc, à l'étage 
: quatre ch., bureau, salle de bains, wc, garage 
attenant, cour arrière et avant. Chauffage fioul, 
Classe énergie C(123), C (28). Px net vdr : 
297.000  €+ hono.négo : 10.200  €.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 290 90

ST AUBIN D'AUBIGNE 325 800 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 3,43 % charge acquéreur
A St Aubin d'Aubigné, s/ terrain de 5980m2, 
maison 133 m2: cuisine, salle à manger, wc, 
salle d'eau, 2 chbres ; l'étage: palier, 3 chbres et 
greniers, salle d'eau, wc, 1 pièce aménageable 
; sous-sol : garage, atelier, stockage. Véranda. 
Verger. Classe énergie F(290) ; F(90). Px net vdr: 
315.000  € + hono.négo: 10.800  €

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 380 12

ST AUBIN DU CORMIER 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 € soit 4,50 % charge acquéreur
Centre ville Maison traditionnelle sur sous-sol com-
prenant: - Rez-de-Chaussée: entrée avec placard, 
une cuisine aménagée et équipée, séjour-salle à 
manger ouvrant sur terrasse, deux chambres sur 
parquet, salle d'eau-wc, wc, - Etage: gremier entiè-
rement aménageable, - Sous-sol complet Jardin 
clos Le tout sur 1.011 m2 Réf 137/3793

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    190 40

ST ERBLON 363 650 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
CO-EXCLUSIVITE Etude de Vern sur Seiche. 
Maison de 1974 en rez-de-chaussée surélevé 
composée : Entrée, cuisine équipée, salon-séjour 
avec cheminée,2 chambres, sdb, WC. Grenier 
aménageable d'environ 50m2 habitables sur dalle 
béton avec isolation. Ss complet garage, cave, 
atelier. Terrain à l'Ouest. Réf 35129-4177

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 330 38

ST ERBLON 414 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,50 % 
charge acquéreur
Exclu Etude de Noyal-Chatillon Maison T7, à 
rafraichir, entre St-Erblon et Vern. Composée au 
rdc : entrée, salon-séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée, 2 chambres, bureau, sde, WC. Etage 
: 2 chambres, sde, WC, débarras. Ss : chambre 
sde, WC, Garage, chaufferie cave. Terrain 1 
035m2 vue sur la Seiche. Réf 35129-4216

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr
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THORIGNE FOUILLARD 198 360 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 360 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
Situé à proximité immédiate des commerces, 
beau terrain à bâtir de 400 m2, VIABILISE 
et disposant d'un arrêt de bus desservi par 
le réseau STAR à seulement 200 mètres. 
Zonage : UE3(d). Coefficient de végétalisation 
: 40 %. Possibilité de construire en R+1+A/C. 
Réf 150/1884

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 156 5

ST GREGOIRE 402 556 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :17 556 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, entrée hall, un salon-
séjour, terrasse couverte au sud, cuisine 
aménagée et équipée, wc, placard. Au niveau 
inférieur ; un couloir avec placard-penderie, 
desservant trois chambres dont une avec 
salle d'eau privative, une salle de bains, wc, 
placards. Jardin, garage, place de parking. 
Terrain de 243m2. Réf 056/1485
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
dortoir et grenier. Jardinets à l'avant et à l'arrière, 
sous-sol complet. Place de stationnement. Local 
extérieur d'environ 5 m2. Réf 26

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03

negociation.35141@notaires.fr

COMBOURG 243 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 5,65 % 
charge acquéreur
COMBOURG - Maison à rénover avec couver-
ture en bon état. Potentiel de 130m2 sur deux 
niveaux pour l'habitation principale et une 
seconde maison à rénover. Dépendances et 
7000m2 de terrain. Le tout accessible à pied du 
centre ville de Combourg. Prix FAI : 243 000 
euros dont 5.65 % honoraires TTC à la charge 
de l'acquéreur. Réf 091-502

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 204 6

DINARD 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne composée au 
rez-de-chaussée d'un salon/salle à manger 
avec cheminée, cuisine, WC. A l'étage, trois 
chambres, un petit bureau, salle d'eau avec 
WC. Garage. Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : Réf 35094-923

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 63 1

DINARD 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 2021 , état neuf, à moins 
d'1 km des commerces, au rdc : entrée, coin 
buanderie, cellier, salon/salle à manger donnant 
sur petit jardin à l'ouest, cuisine, WC . A l'étage: 
deux chambres avec placards dont une avec 
balcon orienté ouest, salle de bain, WC. 2 places 
de stationnement à l'extérieur. Réf 35094-919

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 239 28

DINARD 599 830 € 
574 000 € +  honoraires de négociation :25 830 € soit 4,50 % charge acquéreur
Rue du Plateau de la Mettrie, à 500 m de la Plage 
du Prieuré et 300 m du parc du Port Breton, 
Maison d'habitation de 125 m2 habitables, quar-
tier calme, composée d'un lumineux salon/salle à 
manger, cuisine, chambre, salle d'eau et WC. A 
l'étage: 3 chambres avec placards, salle d'eau et 
WC. Sous-sol complet avec garage. Réf 35094-921

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 59

DINARD 731 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :31 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
A moins de dix minutes à pieds de la plage et de 
St Enogat, dans une impasse, maison composée 
en rdc surélevé d'une pièce de vie lumineuse, cui-
sine, deux chambres avec placards, salle d'eau, 
WC. A l'étage 5 chambres sous combles, salle de 
bain et WC. Sous-sol complet avec garage, cui-
sine d'été, cave, douche et WC Réf 35094-929

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 95 17

DINARD 2 620 000 € 
2 500 000 € +  honoraires de négociation :120 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Proche plage, magnifique '' Maison de famille'', 
rénovée Au RDJ: - Entr , studio, une cuis, 
chauff, SDE -WC. Au 1er : - Ent, sam , cuis A et 
E , sal , wc. Au 2nd : - dégag , suite avec dress 
,sde ,WC, deux chambr, pl, sdb, WC. Combles 
: - dégag, suite avec dress, sde, WC, deux 
chambr, pl, sdb, WC. Jardin clos. Réf 008/2783

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 118 3

EPINIAC 409 320 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :19 320 € soit 4,95 % charge acquéreur
Maison: véranda, entrée, cuisine équipée et 
aménagée ouverte sur le salon-séjour avec 
poêleʈ bois, une arrière cuisine, une chbre, 
un WC et une sdb à terminer. L'étage com-
prend une mezzanine, 5 chbres dont une 
suite parentale avec salle d'eau, une sdb, WC. 
Terrasse. Sous sol. Les informations sur les 
risques auxque... Réf 4433

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 197 15

LA BOUSSAC 367 400 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :17 400 € soit 4,97 % charge acquéreur
Maison avec entrée, bureau, un premier salon, 
salon-séjour, cuisine aménagée, buanderie, wc, 
sde.Au 1 étage: 4 chbres.Au dessus: 3 chbres, 
sdb.Garage, chaufferie.A l'exterieur: salle de jeux 
couverte en tolesJardin, parc avec terrain de 
tennis.Le tout sur 3925 m2. Les informations sur 
les risques auxquels ce bien es... Réf 35130-964037

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 68

LA GOUESNIERE 419 175 € 
405 000 € +  honoraires de négociation :14 175 € soit 3,50 % charge acquéreur
LA GOUESNIERE, Maison traditionnelle 
RENOVEE d'environ 145 m2 habitables, sur 
sous-sol total et sur 1476 m2 de terrain com-
prenant : une entrée desservant un salon/
séjour avec cheminée, une cuisine indépen-
dante aménagée et équipée, une chambre, 
une salle d'eau et wc. A l'étage : Palier/mezza-
nine et dégagement desserv... Réf 35144/169

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

cecile.capitaine.35144@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 193 6

LA RICHARDAIS 898 700 € 
860 000 € +  honoraires de négociation :38 700 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
A quelques mètres des bords de Rance ,de la 
plage,au calme maison d'habitation en pierre de 
209 m2 habitables comprenant une grande pièce 
de vie , 4 chambres dont une au rdc, 2 salles 
d'eaux, une salle de bains, trois wc , studio indé-
pendant accessible par la maison. Sous-sol com-
plet avec garage, atelier, cave à vin. Réf 35094-918

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    154 4

MINIAC MORVAN 428 822 € 
415 000 € +  honoraires de négociation :13 822 € soit 3,33 % 
charge acquéreur
Grande maison ensoleillée, plein centre de 
Miniac-Morvan (35), sur sous-sol complet, 
ayant hall, séjour ouvert sur cuisine équipée, 
chbre avec SdE, dressing. Au 1er étage palier, 
3 chbres, SdBain avec douche, dressing. Le 
tout sur 1052m2 de terrain clos.

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - 02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 181 31

ST MALO 363 650 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
SAINT MALO quartier résidentiel, maison  bien 
entretenue, comprenant au rez-de- chaussée: une 
entrée, une cuisine aménagée et équipée, wc, 
un séjour-salon avec cheminée ouvrant sur une 
véranda et jardin ouest A l'étage : 3 chambres,  une 
salle d'eau, un dressing, un coin bureau.Garage et 
atelier attenants.Jardin clo... Réf 35104-994827

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 62

PLEINE FOUGERES 197 198 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :12 198 € soit 6,59 % 
charge acquéreur
Une maison comprenant : - Au sous-sol : garage, 
cave à vin, chaufferie, remise ; - Au rdc : entrée, 
couloir et départ d'escalier, salle de séjour avec 
cheminée donnant sur terrasse extérieure, 
bureau, salle d'eau, une chambre, cuisine, w.c 
; - A l'étage : trois chambres salle d'eau, grenier. 
Jardin avec abri en tôle. Réf 100/1404

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05

etude.deve@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 318 68

PLEURTUIT 363 200 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,77 % 
charge acquéreur
Hors lotissement - Beaucoup de cachet pour cette 
maison indépendante en pierre d'env. 116 m2 hab. 
vous proposant au rch : entrée, cuisine, salon-
séjour avec cheminée, dégagement, chambre, 
salle d'eau, wc. A l'étage : palier, 3 chambres, salle 
de bain-wc. Buanderie. Garage. Terrain clos de 
960 m2. Prévoir travaux. Réf JC-23-153

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 435 14

ROZ SUR COUESNON 168 280 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 280 € soit 5,17 % 
charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant : - Au rez-
de-chaussée : un séjour-cuisine avec cheminée et 
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
2e étage, appt T4 en très bon état entrée avec 
pl, cuis. avec balcon, séj, salon, 2 ch et un 
bureau, sde, dégagement, séchoir. Cave et 
grenier.Faibles ch de copro. - Classe énergie 
: D - Classe climat : D - Prix Hon. Négo Inclus : 
153 861  € dont 3,96% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix H... Copropriété Réf 037/1765
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    181 31

FOUGERES 298 000 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,47 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - CENTRE VILLE Dans un 
immeuble avec ascenseur, Appartement de 
127m2 en très bon état, qui comprend: Entrée, 
pièce de vie (37m2), cuisine aménagée-équipée, 
arrière-cuisine, 3 chambres (14, 15 et 17m2), 
dressing, salle d'eau, 2 WC. Nombreux range-
ments. Garage et cave. Copropriété de 27 lots, 
3527 € de charges annuelles. Réf 036/707
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 143 34

BAZOUGES LA PEROUSE 232 500 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :12 500 € soit 5,68 % 
charge acquéreur
Rare à la vente. Idéalement située, à 2 minutes 
à pied des commerces et services. Maison avec 
dépendance de 50 m2 comprenant au rdc : une 
pièce de vie avec cheminée-insert, une cuisine 
aménagée, deux chambres, un bureau, une salle 
d'eau, une buanderie, un cellier, un WC. A l'étage 
: deux chambres, une salle d'eau av... Réf 091-507

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières
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FOUGERES 150 742 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 742 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Fougères en Ille-et-
Vilaine (35), T3, comprenant au rez-de-chaussée 
surélevé : une petite cuisine, un séjour avec che-
minée, deux grandes chambres, salle d'eau avec 
WC. Chauffage individuel au gaz. Un garage 
isolé pour une voiture et un grand jardin à l'ar-
rière. Le tout sur 485 m2 Réf VTE-LEF

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 289 54

BILLE 198 564 € 
191 000 € +  honoraires de négociation :7 564 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison à vendre Billé en Ille-et-Vilaine (35), 
sur sous-sol, offrant : entrée desservant salon 
d'environ 40 m2, cuisine, suite parentale, bureau, 
arrière cuisine (ou buanderie). A l'étage : 2 
chambres, greniers attenant, salle d'eau avec 
WC. Cour d'accès au grand garage. Jardin et 
potager. Commerces de proximité. Réf VTECOC

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    335 84

FOUGERES 103 960 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :3 960 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE : Immeuble comprenant 
entrée-salle de café-bar-escalier d'accès à 
l'étage, WC-lave-mains, dégagement-couloir, 
une pièce, cave où chaufferie (fuel). A l'étage 
: palier, WC, séjour avec cheminée-pièce atte-
nante, SdB, 2 chb. Terrain où cabanon. S/288 
m2. Réf 11737/664

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 71

FOUGERES 139 826 € 
134 500 € +  honoraires de négociation :5 326 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison de 91 m2 comprenant entrée-couloir, 
cuisine, séjour-salon, WC. A l'étage : palier, 
SdE-WC, dégagement, 2 chb. Au-dessus : 
grenier. Dépendances où chaufferie (gaz), 
cave et abris de jardin. Courette et terrain. Sur 
210 m2. Réf 11737/656

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

laetitia.roinet.35035@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 226 38

FOUGERES 199 130 € 
192 000 € +  honoraires de négociation :7 130 € soit 3,71 % 
charge acquéreur
Maison sur sous-sol, 89 m2 habitables, sur un ter-
rain de 325m2 qui comprend: -Au RDC surélevé: 
entrée avec placards, séjour-salon (28m2), cuis 
équipée, 1 ch (12m2), sde, wc; -A l'étage: 2 ch, sde, 
wc, grenier. -Ss-sol complet: garage, chaufferie, 
buand. Jardin clos avec abri de jardin. Réf 036/701
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 126 26

FOUGERES 343 068 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 068 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - FOUGERES, 
Mais de ville, rénovée avec goût compr. : - Au 
rdc : cuis. amén. et équipée ouverte sur salon-
séj., dégagement, sdb, arrière-cuis./lingerie, 
wc, - A l'étage : dégagement, 4 ch.s, wc, - Au 
dessus : grenier amén. : 2 pièces, un bureau, 
Cour, dépendance, jardin clos. - Classe éner-
gie : C - Classe climat : C -... Réf 037/1756
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    229 71

LA SELLE EN LUITRE 202 220 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 220 € soit 3,70 % 
charge acquéreur
Maison de 4 pièces principales, 117m2, sur un ter-
rain de 1.965m2, qui comprend: -Au rez-de-chaus-
sée: entrée, salle à manger - salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, WC; -A l'étage: 3 chambres, 
salle de bains, WC. Garage, cellier, chaufferie. 
Jardin arboré, portail motorisé. Réf 036/708
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 261 57

LE CHATELLIER 351 384 € 
338 000 € +  honoraires de négociation :13 384 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison en pierres offrant 185 m2 hab., sur un 
terrain de 4.855 m2. Rdc : salon-séjour avec 
cheminée, exposition Sud, grand espace cui-
sine, arrière-cuisine, chaufferie, wc, ch. avec 
sde. A l'étage : 4 ch. dont 1 avec mezzanine, 
sdb (baignoire + douche), wc et grenier. Puits. 
Dépendance. Une grange. Réf 35034-994528
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     563 19

LECOUSSE 176 732 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 732 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison édifiée en 1972, de 72 m2, comprenant 
entrée-couloir, séjour-salon avec cheminée-
cuisine, 2 chb, WC, SdE. Grenier. Garages. 
Cour et terrain. S/1.018 m2. Réf 11737/649

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     440 125

LECOUSSE 207 920 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 920 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison de 100 m2, élevée sur sous-sol 
(garage-chaufferie, buanderie, cave, 1 pièce). 
Au RdC surélevé : entrée-couloir, cuisine 
avec rangements, séjour-salon avec chemi-
née foyer ouvert, 3 chb, SdB, WC. Grenier. 
Dépendances de jardin. Terrain. S/1.014 m2. 
Réf 11737/643

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 47

LOUVIGNE DU DESERT 171 320 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 320 € soit 3,83 % 
charge acquéreur
à 10 minutes de FOUGERES Maison de 118m2 
sur un terrain de 749m2, qui comprend: -Au RDC 
surélevé: entrée, cuisine amén (12m2), séjour-
salon (40m2) avec chem + insert et balcon, 1 ch 
(11m2), sde, wc; -A l'étage: 2 ch (2x 12m2), sdb 
avec wc, greniers. Ss-sol complet de 80m2: gge, 
chaufferie, wc. Jardin + abri de jardin. Réf 036/690
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 208 6

LOUVIGNE DU DESERT 269 360 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 360 € soit 3,60 % 
charge acquéreur
Maison de plus de 200m2 compr cuis A /E ouv 
sur séj/salon avc cheminée insert et poele à 
granulées, chbr avc dressing, sde, wc, bureau, 
arr cuis. A l'ét: 3 chbres, sde. Un gge de 650m2 
avc grenier, idéal artisan. Tout à l'égout. Cour 
devant et jardin dernière. L'ensemble sur 2223 
m2 de terrain - Réf : 135/1068 Réf 135/1068

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 632 21

RIVES DU COUESNON 94 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 500 € soit 5 % charge acquéreur
Saint Marc sur Couesnon Maison à réno-
ver comprenant: une cuisine, un salon, une 
salle d'eau, Grenier au dessus. nombreuses 
dépendances. Terrain clos, Le tout sur 1.973 
m2. Logement à consommation énergétique 
excessive : classe G => au 1/01/2028 si vente 
ou location : Obligation niveau de performance 
compris entre A ... Réf 137/3819

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 143 4

ST ETIENNE EN COGLES 322 275 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 275 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison en pierres entièrement rénovée avec 
des matériaux de qualité, 213 m2 hab. Rdc : 
pièce de vie de 78 m2 avec poêle, spacieuse 
cuisine équipée, buanderie, vestiaire et wc. 
A l'étage : mezzanine, 4 ch. avec placards, 
sdb (baignoire + douche), rangements), autre 
wc. Garage. Terrain clos 1.051 m2. Puits. 
Dépendance. Réf 35034-989915
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 4

ST HILAIRE DES LANDES 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété avec nombreuses dépendances sur ter-
rain 8.547 m2 : La longère RdC : Entrée, séjour 
avec cheminée insert, cuis ouverte, arrière cuis., 
une chbre, SdB. Etage: mezzanine, 3 chbres, salle 
d'eau. Cour et jardin. Ecurie (env. 33 m2) avec 
grenier. Grange (env. 55 m2) avec grenier, Puits 
Montant estimé des dépense... Réf 137/3811

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

http://www.trokeur-debarras.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 326 60

DOMAGNE 202 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 4 % charge acquéreur
Dans le bourg de Domagné avec un beau 
potentiel. Maison sur sous-sol complet et de 
qualité : Hauteur sous plafond permettant un 
aménagement du sous-sol. A l'étage : déga-
gement, cuisine plein sud, salon séjour, 3 
chambres sur parquet massif, sdb, wc. Un gre-
nier au-dessus. Terrain de 531m2, exposition 
sud et ouest, ch... Réf 35117/818

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

  

  

  

  

  

  

  

  

MAISONS

TERRAINS À BÂTIRIMMEUBLEFONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 439 12

FOUGERES 25 990 € 
25 000 € +  honoraires de négociation :990 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - FOUGERES 
- centre-ville, salon de coiffure pour dames 
d'env. 60 m2 avec une belle vitrine.Affaire saine 
sans employés à développer. - Classe énergie 
: F - Classe climat : C - Prix Hon. Négo Inclus : 
25 990  € dont 3,96% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :25 000  € - Réf : 
037/1766 Réf 037/1766
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 6

FOUGERES 516 300 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :16 300 € soit 3,26 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - CENTRE VILLE Immeuble 
de rapport d'environ 400m2, qui comprend 2 
locaux commerciaux et 4 appartements dont 
un duplex de 150m2. Jardin clos (450m2 env.). 
Immeuble sans copropriété, 1 partie louée, 1 
partie libre. Réf 036/705
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

JAVENE 35 840 € 
LOTISSEMENT LE PARC DE L'ORQUERE, 
à 5 minutes de FOUGERES, proche toutes 
commodités, écoles, commerces, bus ...: 
Terrains viabilisés de 320m2 à 580m2, libres 
de constructeurs A partir de 35.840 € hors frais 
d'acte. Réf 036/640
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

PARIGNE 57 178 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :2 178 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
PARIGNE, Terrain â bâtir - En campagne, dans 
hameau proche FOUGERES, terrain construc-
tible d'environ 1000 m2 avec hangar. - - - Prix 
Hon. Négo Inclus : 57 178  € dont 3,96% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:55 000  € - Réf : 037/1760 Réf 037/1760

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 91 2

AVAILLES SUR SEICHE 399 190 € 
382 000 € +  honoraires de négociation :17 190 € soit 4,50 % 
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
entrée hall desservant salon-sejour, cuisine 
aménagée-équipée, dégagement desser-
vant une chambre avec salle d'eau privative, 
wc. A l'étage : un dégagement desservant 
trois chambres, salle de bains, wc. Terrasse, 
garage ac coin buanderie un abri de jardin - 
Terrain clos et arboré de 426m2 Réf 056/1488

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

  

  

  

  

  

 
de Montfort

Retrouvez les annonces 
dans en Ille-et-Vilaine 

sur immonot

Pays
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MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 198 6

PIPRIAC 221 550 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :11 550 € soit 5,50 % charge acquéreur
EXCU : pavillon de 2009 de 102 m2 situé à 
2 pas à pied de toutes les commodités de 
PIPRIAC et des écoles. Pièce de vie exposée 
SUD-OUEST avec poêle à granulés, cuisine 
A/E, 1 CH, SDE, wc. A l'étage : 3 CH, SDB. 
Garage avec lieu de stockage. Terrain clos et 
arboré de 531 m2. TAE Réf 1005245

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 338 74

REDON 158 160 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 160 € soit 5,44 % charge acquéreur
REDON - 143/1542NR - Centre ville, Proximité immé-
diate écoles et commerces, sur jardin de 312 m2 avec 
accès sur 2 rues, maison en pierre sous ardoise sur 3 
niveaux de type 4. Logement à consommation éner-
gétique excessive. DPE Conso Energ. F; 158 160  € 
Dont honoraires 8 160,00  € TTC inclus. Frais d'acte 
en sus d'envi... Réf 143/1542NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 227 7

MONTAUBAN DE BRETAGNE 182 980 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 980 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - MONTAUBAN DE BRETAGNE, T2 - 
Plein centre - refait à neuf - Appartement de 
type 2 comprenant une entrée sur escalier - 
rangement. Etage : dégagement desservant 
cuisine - séjour, salon (ou chambre), salle 
d'eau, wc. 2ème : ch, bureau, SDE ac wc 
place de parking extérieure Copropriété de 3 
lots, 100 € de charges annuelles. Réf 056/1511

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 232 7

MONTFORT SUR MEU 145 000 € 
138 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5,07 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU, centre-ville - Appartement 
T2 de 52.33 m2 hab. comprenant une entrée avec 
placard, un séjour, une cuisine, avec placards, une 
chambre, une salle de bains, un wc, dégagements. 
Cave privative. Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est expo... Copropriété de 8 lots, 
150 € de charges annuelles. Réf 048-V776

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 332 10

BEDEE 209 120 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - VENDU AVEC LOCATAIRE EN 
PLACE - maison de ville divisée en 2 apparts, 
comprenant RDC : Type 2 comprenant pièce 
à vivre, cuis, ch, SDE, wc. Terrain. un cellier 
-rangemt - coin buanderie. Etage : accès par 
escalier côté cour. Type 2 comprenant un wc 
sur le palier, pièce à vivre, chambre, SDE. 
cave semi-enterrée - cour Réf 056/1519

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 271 57

BRETEIL 169 776 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :7 776 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - BRETEIL, centre ville, maison 
de 120 m2 hab. vous offrant une cuisine, un 
salon-séjour, 5 chambres, 2 sales d'eau, 2 wc, 
un cellier/buanderie. Cour. Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé sont dis-
ponibles sur le site Géorisques : . Réf 048-V710

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 518 15

LANDUJAN 96 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6,67 % 
charge acquéreur
Maison à rénover avec dépendances à vendre 
Landujan en Ille-et-Vilaine (35), Réf 1004809-
FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 164 4

LANDUJAN 239 048 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 048 € soit 3,93 % charge acquéreur
LANDUJAN, 2 Kms du centre, 5 mn de 
Montauban de bretagne. Agréable maison sur 
un beau terrain 4100m2, composée d'un vaste 
séjour salon avec poële à granules, cuisine 
aménagée et équipée, salle de bains aména-
gée, deux chambres, wc. A l'étage, dégage-
ment mezzanine desservant deux chambres, 
bureau ou petite chambre. Ga... Réf 01012021
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 5

MAXENT 232 672 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :12 672 € soit 5,76 % charge acquéreur
Maison d'habitation cuisine aménagée , salle 
de séjour, terrasse ,, 3 chambres et bureau 
, SDE . Etage : mezzanine , chambre S/Sol 
aménagé d'un studio Garage Chauffage aéro-
thermique. Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques: Réf 057/1515

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 536 18

MEDREAC 117 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 6,36 % charge acquéreur
MEDREAC - En campagne, longère de 61 m2 hab. 
composée d'une cuisine-séjour avec cheminée, un 
salon, un bureau, une chambre, un wc avec point 
d'eau. A l'étage 3 greniers. Garage, cellier, cave 
avec four à pain, remise et dépendance en terre et 
pierres. Puits. Terrain de 1862 m2. Les informations 
sur les risques auxqu... Réf 048-V703

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 253 31

MEDREAC 313 680 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 680 € soit 4,56 % 
charge acquéreur
BOURG - Maison mitoyenne d'un côté 
construite en pierres - entrée véranda - cuisine 
A/E, arrière cuis, SDE, wc, S/Savec chem. 
Etage: Quatre chambres, wc. un grand garage, 
un cellier avec grenier, un ancien atelier, puits. 
Le tout sur un terrain de 1140m2. Attenant : 
Deux appartements loués Réf 056/1516

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 335 11

MONTAUBAN DE BRETAGNE 177 752 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 752 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE VILLE 
- A RENOVIER ENTIEREMT - 2 appart type 3 : 
RDC : entrée - sejour ac coin cuis, ch, dégagement 
ch, SDB, wc, un cellier et courette. Arrière du bâti-
ment : entrée ac escalier desservant au 1er étage 
appartement - entrée séjour ac chem et coin cuis, 
ch, dégagemt, ch, SDB, wc, grenier, cellier, cou-
rette. Terrain 285m2, puit. Réf 056/1509

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 298 92

MONTAUBAN DE BRETAGNE 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4 % charge acquéreur
Maison à Montauban-de-Bgne (35) : sous-sol : 
garage-cave-chaufferie. RDC : hall d'entrée, cou-
loir, cuisine, salle à manger/cheminée, salon, 1 
chambre, SDB, wc. Etage : palier, 2 chambres, wc, 
SDE, coin grenier. Combles perdus au-dessus. 
Cour goudronnée et terrain avec dépendance en 
parpaings et ardoises. Jardin. Réf 140/NC - FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 298 92

MONTAUBAN DE BRETAGNE 250 944 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 944 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - MONTAUBAN DE BRETAGNE, Maison 
d'habitation -Entrée hall desservant salon-
séjour avec cheminée, cuisine amén, salon, 
chambre, sde, wc. Etage : couloir desservant 
deux chambres, sde, wc, placards, grenier. un 
grand sous-sol complet (double garage, chauf-
ferie-buanderie, atelier). Terrasse, abri de jardin. 
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
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 216 6

LA GRAVELLE 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison rénovée, cuisine aménagée-salon-salle à 
manger, dégagements, W.C., buanderie, chambre 
avec dressing-sdb-W.C., ETAGE, mezzanine-
bureau, palier, 3 chambres, terrasse, préau, 
dépendance, appentis, abri de jardin, cour, terrain, 
sur 4284m2 - Energ. D - 0623255239 Réf m2562

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 183 5

ST ELLIER DU MAINE 299 922 € 
289 500 € +  honoraires de négociation :10 422 € soit 3,60 % 
charge acquéreur
Maison de 190m2 env, compr cuis A/E avc chemi-
née insert, séjour salon avc cheminée, 2 chbres , 
buanderie, sdb.A l'ét: gde mezza, 2 chbrs, sde et 
grenier. Ss-sl avc gd gge, cave, chaufferie. Atelier 
de 100m2.Pompe à chaleur, panneaux solaires 
Nbrx travaux récents-Terrain arboré de 4900m2 
avec terrasse . - Réf : 135/1069 Réf 135/1069

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 137 41

GUER 237 960 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :12 960 € soit 5,76 % 
charge acquéreur
BELLEVUE - Maison construction tradition-
nelle , séjour-salon d'environ 50 m2 , cuisine 
ouverte aménagée , véranda, trois chambres , 
salle de douche et salle de bains,, wc . Etage 
une chambre et grenier Terrain clos de 1357 
m2 . DPE C Réf 057/1528

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

    DPE
 vierge
GUER 332 480 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € soit 3,90 % charge acquéreur
Rare ! 30 mn RENNES, à GUER, fermette indiv. 
restaurée avec goût. Surf. hab. : env. 135 m2. Rdc 
: pièce de vie de 40 m2 (poële à gran.), cuisine A/E 
de 27 m2 ouvr. s/terrasse sud, 1 ch. + s.d.e. priv., 
wc, buand. Etage : mezz.., 3 ch., s.d.e.-wc, dres-
sing. Dépdances : dble garage-atelier de 70 m2, 
autre garage de 47... Réf 56046-1065

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT et Me 
FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 113 16

PLOERMEL 874 000 € 
844 500 € +  honoraires de négociation :29 500 € soit 3,49 % charge acquéreur
CENTRE - Magnifique maison contemporaine 
de 2011, calme, lumineuse, aux prestations de 
grande qualité composée : Rdc : - Entrée, séjour-
salon-cuisine aménagée et équipée, arrière-cui-
sine, 3 chambres dont une avec sde , sdb, wc. Au 
1er : - Un espace TV, deux suites avec sde et wc 
. Garage, carport piscine couverte. Réf 008/2804

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

GUILLIERS 8 600 € 
5 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 72 % charge 
acquéreur
A VENDRE BOIS A GUILLIERS (LA SUAIS) 
PROCHE MAURON / Aux dépendances de 
La Suais, parcelles boisées d'environ 3532 
m2. Classe énergie : NON REQUIS - Prix Hon. 
Négo Inclus : 8 600,00  € dont 3 600,00  € 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo : 5 000,00  € - Réf : 149/497 Réf 149/497

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 229 31

13e arrondissement 294 975 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :9 975 € soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement à vendre Paris 13e arrondisse-
ment. T2 lumineux, orienté Sud-Ouest, au 
14ème étage, des années 70 avec ascen-
seurs. Composé : entrée, séjour, cuisine 
fermée (possibilité d'ouvrir pour un total de ± 
22m2), belle chambre, 1 SDB et de WC sépa-
rés. Cave. Parking en sus pour 15.000  € . 
302 €/mois de CC Réf 3786

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74

negociation.35147@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 
• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 

Appelez Gildas Racapé
au 07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 317 10

NEUILLY SUR SEINE 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
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